nuptiaz morte interueniente a vi  
 ro suo diuisa fuerit. Ceterū si anq̄  
 cōueniant fatali nc̄itate ab alter  
 utro diuisi fuerint licet et ex sponsa  
 libus vxor sit appellata non tñ post  
 mortē sponsi. et si in ppriaz domū sit  
 ducta et cū eo relata vidua appella  
 tur nec ex eius copula a sacris ordi  
 nibus aliquis phibetur. **Vñ pe  
 lagius** Qui cū alio relata nō tamē  
 illi nuptā vxore duxerit sacerdos fie  
**A**lelino. ri non potest  
 clerico cui mulier cū alio an  
 te relata nō tñ illi nupta sed virgo  
 permanēt post mortē eius cū quo ve  
 lata sposo erat. iugali ē copula so  
 ciata q̄ iterū velamen acceptit nul  
 lū in pmouendo ḡnetur obstaculū.  
 q̄ nichil est quantū ad hūc articu  
 lu ptinet qd̄ ei de canonīcis obuiet  
 institutis. **DI** **XXXV**

**A** cuius ordībus biga =  
 mi prohibeantur et vtruz  
 reputentur bigami qui an  
 te baptisma habuerunt vnā et post  
 baptismum alteram. et an liceat sor  
 tiri vxores in sacris ordībus con  
 stitutis multorum auctoritatibus  
 breuiter monstratum est. **E**eq̄  
 tur autem in descriptōe illa aposto  
 lica vt fit sobrius ille qui ordinad⁹  
 est. non v̄molentus. quod ex aucto  
 ritate veteris testamēti introductū  
 est. **M**inistri em̄ tēpli prohibentur  
 v̄muz et sicerā bibere. ne ebrietate  
 corda eoz grauentur. vt sensus e  
 orū vigeat semp et tenuis fit. vel q̄  
 venter mero estuans facile despū  
 mat in libidinē. **Vnde** noe in ebrie  
 tate nudauit femora. loth quez so  
 doma nō vicit vīma vicerūt. **O**d au  
 te v̄molentus esse phibetur. non se  
 mel sed frequenter vīmo repletus de  
 bet intelligi. **H**inc et i canonīb⁹  
 apostoloz legitur. **D**yacon⁹ aut  
 p̄b̄r a ep̄s ebrietati et alee deserūtes  
**E**nī defierit omīione priuetur

**D**iscopus aut p̄b̄r aut dy-

**H** In signū. p ea fideles discernerentur ab alijs vel fuit signum in  
 terroris circūcisionis. vel signum fuit futuri baptīsmi. quia tūc p cir  
 cūcisionem tollebantur p̄cā sicut nūc p baptīsum vt. q. de. o. di.  
 iiii. qd̄ apud nos. =. iii. erit. contra. sed dīc q̄ facile non p̄t impleri  
**I**mplore. s. di. =. vel dic q̄ nullus tūc potuit eam implere quo  
 ad ts q̄ adipsiceretur vīta eternā. q̄ p circumcīsōne non aperiebatu:  
 ianua celi. licet iā  
 nua īfernī esset p̄  
 clusa. secus hodie  
 per baptismuz ex  
 te baptīs. et eius  
 effe. maiores. vel  
 ideo dicit istud. q̄  
 contrarietas fuit  
 in lege quia cū p̄  
 ceptū fuit q̄ die  
 sabbati non fieret  
 aliquid opus itē  
 preceptum fuit  
 q̄ octaua die cir  
 cumcīderetur pu  
 er. potuit cōtmge  
 re q̄ sabbatum es  
 set dies octau⁹ ab  
 ortu pueri. sed ta  
 men in hoc nō p̄c  
 cabant q̄a excusa  
 bantur ppter im  
 possibilitatez itē  
 autem eis fuerūt  
 dura data p̄cepta  
 q̄ ex supbia dixe  
 runt. nō deest qui  
 impleat. sed deest  
 qui iubeat